PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - CNPJ 83.102.517/0001-19
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ 10.817.032/0001-38

   Fones (0**47) 3652-1163 / 1893/2211/2221
Avenida Tancredo Neves nº 234                  -                Centro

CEP- 89.340-000         -         I T A I Ó P O L I S     -     S C

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2023

O Município de Itaiópolis faz saber a quem possa interessar a publicação da Lista de

Inscrições Homologadas e Indeferidas, do Edital do Processo Seletivo Simplificado 003/2023.

INSCRIÇOES HOMOLOGADAS

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM

N° DA
INSCRIÇÃO NOME

001 Thatiane Werka

002 Kesselyn Gabriely Kraieski

003 Maria Jociane Ziemba

004 Patricia Ribeiro dos Santos Stoeberl

005 Sandra Siqueira Zayons

006 Vilson Melnek

007 Regiane Ferreira Tavares

008 Aline Aparecida Velho Miotto

009 Camila Micta

010 Silvia Danielski da Silveira

011 Kauane Mozara de Paula

012 Keila de Souza

013 Ruth G da Costa

014 Josiane Kubiak da Costa

015 Enilso Reni Henning

016 Vanderleia Mireski

017 Silmara R Dresseno

018 Yasmin Victoria de Oliveira

019 Jucimara Klostermann Meurer

020 Josiane Padilha

021 Lisiane Brizolla do Amaral Panfil

022 Maria Francisca Novacki Semke

023 Jocilene Terezinha Hacke Urbaneck

024 Tanera Lemos de Souza

025 Alex Junior Tibes

026 Pamela de Fatima Schroeder

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - CNPJ 83.102.517/0001-19
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ 10.817.032/0001-38

   Fones (0**47) 3652-1163 / 1893/2211/2221
Avenida Tancredo Neves nº 234                  -                Centro

CEP- 89.340-000         -         I T A I Ó P O L I S     -     S C

028 Jucelio da Rocha Teixeira

029 Kelly Cristina Carvalho

INSCRIÇOES INDEFERIDAS

N° DA
INSCRIÇÃO NOME

Motivo

027 Maria Eduarda Vicente Padilha
Comprovante de inscrição
PIS/PASEP

Itaiópolis, 15 de maio de 2023.

MOZART JOSÉ MYCZKOVSKI
Prefeito Municipal